Ev Idaresi

Okutulan Dersler - AKTS Kredileri

LLYARIYIL (Glz Donemi)

DERS KODU DERS ADI ZORUNLU AKTS
EVil101U AILE YAPISI VE ILISKILERI Z 7.0
HUK101U HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI Z 6.0
ILT107U ILETISIM BILGISI z 7.0
S0S204U DAVRANIS BILIMLERINE GIRIS z 7.0
YABANCIDIL I Z 3.0

*Yabanci Dil I: Yeni kayit asamasinda tercih edilen ALM101U-Almanca |, FRA101U-Fransizca 1ya da ING101U-Ingilizce
| derslerinden bir tanesidir.



ILYARIYIL (Bahar Dénemi)

DERS KODU DERS ADI ZORUNLU AKTS
EVI102U EV TEKNOLOJISI z 7.0
EVIil10U COCUK VE ERGEN BAKIMI z 7.0
EVI114U VERIMLILIK YONETIMI z 7.0
SAG101U TEMEL ILK YARDIM BILGISi z 6.0
YABANCI DIL II z 3.0

*Yabanc1 Dil II: Yeni kayit asamasinda tercih edilen ALM102U-Almanca Il, FRA102U-Fransizca 11 ya da ING102U-Ingilizce
I1 derslerinden bir tanesidir.



IHLYARIYIL (Guz Donemi)

DERS KODU DERS ADI ZORUNLU AKTS
EVI201U AILE ICI UYUMLU ETKILESIM z 6.0
EVI205U TOPLUMSAL YASAMDA AILE z 6.0
EVI207U AILE EKONOMISI z 6.0
ISL203U GIRISIMCILIK VE iS KURMA Z 6.0
TAR201U ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI I z 3.0
TUR201U TURK DILIi I z 3.0



IV.YARIYIL (Bahar Donemi)

DERS KODU
EVI202U
EVI206U
EVi208U
EVi212U
TAR202U
TUR202U

DERS ADI

TUKETIM BILINCI VE BILINCLI TUKETICI
AILE PSIKOLOIJISI VE EGITiMI

AILE SAGLIGI

SAGLIKLI YASAM

ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI II
TURK DILi II

ZORUNLU

N N N N N N

AKTS
6.0
6.0
6.0
6.0
3.0
3.0



